UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HC
Lai Vung, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v  họp bàn danh mục các dự án năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ đất.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nguyễn Hữu

Hiền. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng

chí đến dự họp bàn danh mục các dự án năm 2024, thời gian, địa điểm như sau:

Thành phần: như trên.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 31/3/2023 (thứ Sáu).

Địa điểm: Ban Quản lý Dự án và Phát triển Quỹ đất.

Chủ trì: Ông Nguyễn Hữu Hiền, phó Chủ tịch UBND huyện.

Ghi chú: Các đơn vị trên chuẩn bị nội dung báo cáo.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT/UBND huyện;
- Lãnh đạo văn phòng;

- Tổ quản trị (đ/c Dũng);

- Lưu: VT, NCThế mời và dự.

       Nguyễn Thị Bích Quyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:28:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Bích Quyên<ntbquyen.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:41:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:41:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:41:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!